価格改定についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では長年続く材料費の高騰、また雇用環境の変化にともない現在の

料金のままではサービスの維持が難しくなってしまった為、平成３１年３月１日（金）より、

トリミング料金の価格を改定させていただくことになりました。

開店当初から内税にて提供して参りましたサービスを外税に変更させていただきます。

また、その他の料金改定につきましては別紙をご覧くださいませ。

このたびの改定はお客様にご負担いただくことになり、ご迷惑をお掛け致しますが、

皆様におかれましては何卒ご理解ご協力を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

今まで以上にお客様により良いサービスを提供させていただき、ご期待に沿えるよう

努めて参りますので、今までと変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

２０１８年１１月

ペットサロン ラ・セレモ

責任者 内藤 隆行

一般価格 会員価格 一般価格 会員価格

チワワ（スムース） ￥3,100～ ￥2,790～

チワワ（ロングコート） ￥3,600～ ￥3,240～ ￥4,650～ ￥4,180～

ミニチュアピンシャー ￥3,300～ ￥2,970～

ミニチュアダックス（スムース） ￥3,300～ ￥2,970～

ミニチュアダックス（ロングコート） ￥4,150～ ￥3,730～ ￥5,150～ ￥4,630～

ミニチュアダックス（ワイヤー） ￥4,150～ ￥3,730～ ￥5,350～ ￥4,810～

ヨークシャテリア ￥4,100～ ￥3,690～ ￥5,500～ ￥4,950～

イタリアン・グレイハウンド ￥4,150～ ￥3,730～

フレンチブルドッグ ￥4,350～ ￥3,910～

ボストンテリア ￥4,350～ ￥3,910～

パピヨン ￥4,650～ ￥4,180～ ￥5,500～ ￥4,950～

マルチーズ ￥4,700～ ￥4,230～ ￥5,800～ ￥5,220～

ポメラニアン ￥4,800～ ￥4,320～ ￥5,900～ ￥5,310～

シーズー ￥4,800～ ￥4,320～ ￥5,900～ ￥5,310～

トイプードル ￥5,000～ ￥4,500～ ￥7,200～ ￥6,480～

ウエスティー ￥5,000～ ￥4,500～ ￥7,200～ ￥6,480～

キャバリア ￥5,150～ ￥4,630～ ￥6,200～ ￥5,580～

柴犬 ￥5,500～ ￥4,950～

コーギー ￥5,800～ ￥5,220～

スピッツ ￥5,800～ ￥5,220～

ミニチュアシュナウザー ￥6,000～ ￥5,400～ ￥7,300～ ￥6,570～

アメリカンコッカ―スパニエル ￥6,000～ ￥5,400～ ￥8,250～ ￥7,420～

シェルティー ￥6,500～ ￥5,850～ ￥8,000～ ￥7,200～

バセット・ハウンド ￥7,500～ ￥6,750～

ワイマラナー ￥8,000～ ￥7,200～

ラブラドールレトリバー ￥8,250～ ￥7,420～

ボルゾイ ￥8,250～ ￥7,420～ ￥13,000～ ￥11,700～

シェパード ￥8,250～ ￥7,420～

ゴールデンレトリバー ￥9,130～ ￥8,300～

秋田犬 ￥9,600～ ￥8,640～

スタンダードプ―ドル ￥12,000～ ￥10,800～ ￥22,500～ ￥20,250～

ドゥードゥル ￥12,000～ ￥10,800～ ￥22,500～ ￥20,250～

サモエド ￥14,000～ ￥12,600～

※ワンちゃんの大きさや毛量によって料金が異なる場合がございます。

※その他ご不明な点がございましたらスタッフまでお問合せ下さい。

　平成３１年３月１日料金改定後価格表　（税抜き）

犬種

改定後（税抜き）

シャンプー カット

※記載のない犬種につきましてはスタッフまでお問合せ下さい。